אנו קוראים לכם לעקוב אחר הפרסומים שיועברו על ידינו, להיערך להגיש מוקדם ככל הניתן ובאופן מיידי את בקשתכם לזכאות להנחה לסוכנות, כך שנוכל להעניק את ההנחה המגיעה לכם במועד.

**אתר הסוכנות לעסקים קטנים ובינוניים:**
<https://www.sba.org.il>

**קובץ התקנות:**

**תקנות הסדרים במשק המדינה (הנחה מארנונה) (תיקון מס' 4) התש"פ-2020** «

טל אוחנה

ראש מועצת ירוחם